



Mexacto ApS

Ribegade 19, 4. tv
2100 København Ø
CVR-nr. 30196104

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.05.2024

Martin Mark Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mexacto ApS
Ribegade 19, 4. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 30196104
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Martin Mark Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, at erhverve og eje anpartar. Selskabet har ingen ansatte.

Selskabet har realiseret et overskud på 349 t.kr. i regnskabsåret 2023, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(4.500)
Bruttoresultat		(5.000)	(4.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		366.631	535.875
Andre finansielle omkostninger		(12.322)	(1.279)
Årets resultat		349.309	530.096
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Overført resultat		288.309	530.096
Resultatdisponering		349.309	530.096

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		624.455	857.824
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.199.985	0
Finansielle aktiver	1	1.824.440	857.824
Anlægsaktiver		1.824.440	857.824
Likvide beholdninger		27.429	9.211
Omsætningsaktiver		27.429	9.211
Aktiver		1.851.869	867.035

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		374.455	607.824
Overført overskud eller underskud		651.889	130.211
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital		1.212.344	863.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		635.525	0
Kortfristede gældsforpligtelser		639.525	4.000
Gældsforpligtelser		639.525	4.000
Passiver		1.851.869	867.035

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	607.824	130.211	0	863.035
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(600.000)	600.000	0	0
Årets resultat	0	366.631	(78.322)	61.000	349.309
Egenkapital ultimo	125.000	374.455	651.889	61.000	1.212.344

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	250.000	0
Tilgange	0	1.199.985
Kostpris ultimo	250.000	1.199.985
Opskrivninger primo	607.824	0
Andel af årets resultat	366.631	0
Udbytte	(600.000)	0
Opskrivninger ultimo	374.455	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	624.455	1.199.985

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Exacto A/S	København	A/S	50

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for selskabet Exacto A/S.
